Motala Simhall
25m

Plats:
Bassang:

Resultat
MSS Utmanaren 2

Arrangor:
Tavlingsdatum:

Gren 1, 50m Brostsim Damer - Final

Plac Namn

1 Agnes Fahlstrom
Grenen officiell: 2023-03-26 17:04:08

F6dd Forening
2009 Motala Simséllskap

Gren 2, 50m Brostsim Herrar - Final

Plac Namn
1 Elliot Fielder
2 Troy Eriksson
3 Edvin Karlsson

4 Vincent Eriksson
Grenen officiell: 2023-03-26 17:07:44

F6dd Forening
2003 Motala Simsallskap

2006 Motala Simsallskap
2004 Motala Simséllskap
2009 Motala Simsallskap

Gren 3, 50m Brostsim Mixed - Final

Namn
Alex Edstrom

Alexandra Flores Murillo
Ebbe Lindkvist
Oscar Sulaka

Esther Swarm
Grenen officiell: 2023-03-26 17:10:33

F6dd Forening
2012 Motala Simséllskap

2011 Motala Simsallskap
2012 Motala Simsallskap
2013 Motala Simséllskap
2011 Motala Simsallskap

Gren 6, 100m Brostsim Mixed - Final

Namn

Elsa Borén
50m: 58.41

Zelda Karlsson

F6dd Forening
2011 Motala Simséllskap

100m: 2:02.78 (1:04.37)

2012 Motala Simsallskap

100m: 2:02.46 (2:02.46)

Grenen officiell: 2023-03-26 17:15:09

Gren 8, 50m Fjarilsim Herrar - Final

Plac Namn
1 Gustav Fahlstrom

2 Elliot Fielder
3 Edvin Karlsson

4 Troy Eriksson
Grenen officiell: 2023-03-26 17:16:02

F6dd Forening
2005 Motala Simséllskap

2003 Motala Simsallskap
2004 Motala Simsallskap
2006 Motala Simséllskap

Gren 9, 50m Fjarilsim Mixed - Final

Namn

Elsa B6rén
Zelda Karlsson
Elias Nabati

Oscar Sulaka
Grenen officiell: 2023-03-26 17:17:46

F6dd Férening
2011 Motala Simsallskap

2012 Motala Simséllskap
2013 Motala Simséllskap
2013 Motala Simsallskap

Gren 13, 50m Ryggsim Damer - Final

Plac Namn

1 Agnes Fahlstrom
Grenen officiell: 2023-03-26 17:22:31

F6dd Forening
2009 Motala Simséllskap

Gren 15, 50m Ryggsim Mixed - Final

Namn
Alex Edstrom

Fédd Forening
2012 Motala Simsallskap

Motala SS
den 26 mar 2023 till den 26 mar 2023

R.T. FINA
213

R.T. FINA
538
464
436
217

R.T. FINA
109

153
93
44

164

R.T. FINA
131

132

R.T. FINA
487

450
450
432

R.T. FINA
70
48
32
30

R.T. FINA
223

R.T. FINA
67

Tid
47.80

Tid
30.66
32.22
32.90
41.47

Tid
52.09
53.37
54.97

1:10.31
52.09

Tid
2:02.78

2:02.46

Tid
27.63
28.37
28.38
28.75

Tid
59.15
1:06.75
1:07.91
1:09.66

Tid
41.62

Tid
54.69

Diff

Diff

+1.56
+2.24
+10.81

Diff

Diff

Diff

+0.74
+0.75
+1.12

Diff

Diff

Diff

2023-03-26 18:07:53

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Motala Simsallskap

Sida 1/3


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Fahlstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Fielder&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Troy&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vincent&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alex&Swimmer%5Blast_name%5D=Edstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Flores%20Murillo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebbe&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindkvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oscar&Swimmer%5Blast_name%5D=Sulaka&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Esther&Swimmer%5Blast_name%5D=Sw%C3%A4rm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%B6r%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Zelda&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Fahlstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Fielder&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Troy&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%B6r%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Zelda&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Nabati&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oscar&Swimmer%5Blast_name%5D=Sulaka&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Fahlstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alex&Swimmer%5Blast_name%5D=Edstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Resultat

Gren 15, 50m Ryggsim Mixed - Final

Namn
Annie Eliasson

Alexandra Flores Murillo
Ebbe Lindkvist

Esther Swarm
Grenen officiell: 2023-03-26 17:25:00

Fédd Forening
2012 Motala Simséllskap

2011 Motala Simséllskap
2012 Motala Simsallskap
2011 Motala Simséllskap

Gren 17, 100m Ryggsim Herrar - Final

Plac Namn

1 Gustav Fahlstrom
50m: 30.09
Grenen officiell: 2023-03-26 17:26:34

F6dd Férening
2005 Motala Simsallskap

100m: 1:01.97  (31.88)

Gren 18, 100m Ryggsim Mixed - Final

Namn

Elsa Borén
50m: 1:05.68

Zelda Karlsson

50m: 1:00.98
Grenen officiell: 2023-03-26 17:29:52

F6dd Forening
2011 Motala Simséllskap

100m: 2:11.66 (1:05.98)

2012 Motala Simsallskap

100m: 2:08.03 (1:07.05)

Gren 20, 50m Frisim Herrar - Final

Plac Namn
1 Edvin Karlsson

2 Troy Eriksson

3 Vincent Eriksson
Grenen officiell: 2023-03-26 17:31:32

Fédd Forening
2004 Motala Simséllskap

2006 Motala Simsallskap
2009 Motala Simsallskap

Gren 21, 50m Frisim Mixed - Final

Namn

Alex Edstrom

Annie Eliasson
Alexandra Flores Murillo
Ebbe Lindkvist

Harry Lindkvist

Elias Nabati
Grenen officiell: 2023-03-26 17:34:54

F6dd Forening
2012 Motala Simséllskap

2012 Motala Simsallskap
2011 Motala Simséllskap
2012 Motala Simsallskap
2014 Motala Simsallskap
2013 Motala Simséllskap

Gren 22, 100m Frisim Damer - Final

Plac Namn

1 Agnes Fahlstrom
50m: 38.71
Grenen officiell: 2023-03-26 17:40:21

F6dd Férening
2009 Motala Simsallskap

100m: 1:23.65  (44.94)

Gren 23, 100m Frisim Herrar - Final

Plac Namn

1 Elliot Fielder
50m: 25.96
Grenen officiell: 2023-03-26 17:36:08

F6dd Forening
2003 Motala Simséllskap

100m:55.16  (29.20)

Gren 24, 100m Frisim Mixed - Final

Namn
Elsa Borén

Fédd Forening
2011 Motala Simsallskap

100m: 1:54.31 (1:54.31)

Zelda Karlsson
50m: 1:02.93

Esther Swarm

2012 Motala Simséllskap

100m: 2:09.91 (1:06.98)

2011 Motala Simsallskap

100m: 1:26.55 (1:26.55)

R.T. FINA
106

122
90
143

R.T. FINA
474

R.T. FINA
72

78

R.T. FINA
488

483
240

R.T. FINA
91

123
152
106
20
36

R.T. FINA
216

R.T. FINA
537

R.T. FINA
84

57

195

Tid
53.35
50.84
49.57
48.25

Tid
1:01.97

Tid
2:11.66

2:08.03

Tid
25.59
25.69
32.43

Tid
44.78
46.03
42.92
42.50

1:13.68
1:01.00

Tid
1:23.65

Tid
55.16

Tid
1:54.31

2:09.91

1:26.55

Diff

Diff

Diff

Diff

+0.10
+6.84

Diff

Diff

Diff

Diff

2023-03-26 18:07:53

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Motala Simsallskap

Sida 2/3


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Annie&Swimmer%5Blast_name%5D=Eliasson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Flores%20Murillo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebbe&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindkvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Esther&Swimmer%5Blast_name%5D=Sw%C3%A4rm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Fahlstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%B6r%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Zelda&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Troy&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vincent&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alex&Swimmer%5Blast_name%5D=Edstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Annie&Swimmer%5Blast_name%5D=Eliasson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Flores%20Murillo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebbe&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindkvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Harry&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindkvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Nabati&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Fahlstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Fielder&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%B6r%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Zelda&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Esther&Swimmer%5Blast_name%5D=Sw%C3%A4rm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Resultat

Gren 24, 100m Frisim Mixed - Final

Namn Fédd Forening
Grenen officiell: 2023-03-26 17:41:10

Gren 25, 100m Medley Damer - Final

Plac Namn F6dd Férening
1 Agnes Fahlstrom 2009 Motala Simséllskap
50m: 43.45 100m: 1:35.93  (52.48)

Grenen officiell: 2023-03-26 17:53:35

Gren 26, 100m Medley Herrar - Final

Plac Namn F6dd Férening
1 Elliot Fielder 2003 Motala Simsallskap
50m: 30.40 100m: 1:02.41  (32.01)
2 Edvin Karlsson 2004 Motala Simséllskap
50m: 29.71 100m: 1:04.25  (34.54)
3 Gustav Fahlstrom 2005 Motala Simsallskap
50m: 29.21 100m: 1:04.60  (35.39)

Grenen officiell: 2023-03-26 17:49:49

Gren 27, 100m Medley Mixed - Final

Namn F6dd Forening
Elsa Borén 2011 Motala Simséllskap
50m: 1:00.96 100m: 2:03.41 (1:02.45)
Zelda Karlsson 2012 Motala Simsallskap
50m: 1:06.24 100m: 2:17.54 (1:11.30)
Ebbe Lindkvist 2012 Motala Simsallskap
100m: 1:56.10 (1:56.10)
Esther Swarm 2011 Motala Simséllskap
50m: 50.40 100m: 1:45.47  (55.07)

Grenen officiell: 2023-03-26 17:54:34

Gren 28, 200m Medley Damer - Final

Plac Namn F6dd Férening

- Agnes Fahlstrom 2009 Motala Simsallskap
Grenen officiell: 2023-03-26 17:54:58

Gren 31, 25m Fjarilskick Mixed - Final

Plac Namn F6dd Forening
1 Gustav Fahlstrom 2005 Motala Simséllskap
2 Edvin Karlsson 2004 Motala Simsallskap
3 Agnes Fahlstrom 2009 Motala Simsallskap
4 Esther Swarm 2011 Motala Simséllskap
5 Elsa B6rén 2011 Motala Simsallskap
6 Zelda Karlsson 2012 Motala Simséllskap

Grenen officiell: 2023-03-26 17:57:25

R.T. FINA

R.T. FINA
204

R.T. FINA
492

451

443

R.T. FINA
96

69

76

153

R.T. FINA

R.T. FINA

Tid

Tid
1:35.93

Tid
1:02.41

1:04.25

1:04.60

Tid
2:03.41

2:17.54

1:56.10

1:45.47

Tid
DNS

Tid
12.78
14.56
15.94
18.78
19.57
24.94

Diff

Diff

Diff

+1.84

+2.19

Diff

Diff

Diff

+1.78
+3.16
+6.00
+6.79
+12.16

2023-03-26 18:07:54 Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Motala Simsallskap

Sida 3/3


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Fahlstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Fielder&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Fahlstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%B6r%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Zelda&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebbe&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindkvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Esther&Swimmer%5Blast_name%5D=Sw%C3%A4rm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Fahlstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Fahlstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Fahlstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Esther&Swimmer%5Blast_name%5D=Sw%C3%A4rm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%B6r%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Zelda&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

